
 

Tollideklaratsiooni koostamise lihtsustamine kaupade puhul, mis 
kuuluvad erinevatesse tariifistiku alamrubriikidesse 

Euroopa Liidu tolliseadustiku 952/2013 (LTS) artikkel 177 võimaldab tollideklaratsiooni 
koostamist lihtsustada kaupade puhul, mis kuuluvad erinevatesse tariifistiku 
alamrubriikidesse. 

Kui saadetis koosneb erinevatesse tariifistiku alamrubriikidesse kuuluvatest kaupadest ja kui 
iga kauba käsitlemine vastavalt selle tariifistiku alamrubriigile tekitab tollideklaratsiooni 
koostades ebaproportsionaalselt palju tööd ja kulutusi sisse nõutava impordi- või 
eksporditollimaksuga võrreldes, võib toll deklarandi taotluse alusel nõustuda, et impordi- või 
eksporditollimaks tasutakse kogu saadetiselt, võttes aluseks kõrgeima impordi- või 
eksporditollimaksu määraga maksustatava kauba tariifistiku alamrubriigi.  

Erinevatesse tariifistiku alamrubriikidesse kuuluva kauba puhul üheainsa tariifistiku 
alamrubriigi alla deklareerimine ei ole lubatud juhtudel, kui kaubad kuuluvad keeldude, piirangute 
või aktsiisimaksu alla. 

Erinevatesse tariifistiku alamrubriikidesse kuuluva kauba puhul üheainsa tariifistiku 
alamrubriigi alla deklareerimisel tuleb arvestada rakendusmääruse 2015/2447 artiklis 228 
sätestatut: 

- kui saadetises olev kaup kuulub tariifistiku alamrubriikidesse, mille suhtes 
kohaldatakse koguselist tollimaksu, mida väljendatakse viitega ühele ja samale 
mõõtühikule, siis LTS artikli 177 alusel tollideklaratsiooni lihtsustatud koostamisel 
tuleb arvestada kogu saadetiselt tasumisele kuuluv tollimaks seda tariifistiku 
alamrubriiki kasutades, mille koguseline tollimaksumäär on kõige kõrgem;  

- kui saadetises olev kaup kuulub tariifistiku alamrubriikidesse, mille suhtes 
kohaldatakse koguselist tollimaksu, mida väljendatakse viitega eri mõõtühikutele, 
tasutakse tolliseadustiku artikli 177 kohaldamisel igalt saadetises olevalt kaubalt, 
mille koguselist tollimaksu väljendatakse viitega vastavale mõõtühikule, iga 
mõõtühiku korral kohaldatav kõrgeim koguseline tollimaksumäär ja see arvutatakse 
iga kauba puhul ümber väärtuseliseks tollimaksuks. Kogu saadetiselt tasutav 
tollimaks põhineb sellel tariifistiku alamrubriigil, mille väärtuseline tollimaksumäär on 
kõige kõrgem.  

- kui saadetises olev kaup kuulub tariifistiku alamrubriikidesse, mille suhtes 
kohaldatakse väärtuselist ja koguselist tollimaksu, arvutatakse tolliseadustiku 
artikli 177 kohaldamisel määratud kõrgeim koguseline tollimaksumäär ümber 
väärtuseliseks tollimaksuks iga kaubaliigi korral, mille koguselist tollimaksu 
väljendatakse viitega ühele ja samale mõõtühikule. Kogu saadetiselt tasutav 
tollimaks põhineb sellel tariifistiku alamrubriigil, mille väärtuseline tollimaksumäär on 
kõige kõrgem. 

https://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2013:269:0001:0101:ET:PDF
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/ET/TXT/PDF/?uri=OJ:JOL_2015_343_R_0002&from=ET
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Selle lihtsustamise taotlemiseks tuleb tollideklaratsioonide töötlemise süsteemis Impulss 
täita tollideklaratsioon järgmiselt: 

1) lisaprotseduuriks märkida „F47“ 

 

2) lisadokumentidesse märkida lisadokumendi liik „4016“. 

Selles lisadokumendis, mille kood on 4016, esitatakse loetelu kõikide imporditavate kaupade 
kohta koos kaubakoodidega ja vastavate tollimaksumääradega. Lisadokument laaditakse 
deklaratsiooni juurde. 

Deklaratsioonil kasutatakse seda kaubakoodi, mis on lisadokumendis 4016 kõrgeima 
tollimaksumaksumääraga. 

 

Lugege lisaks Euroopa Komisjoni maksunduse ja tolliliidu peadirektoraadi (DG TAXUD) juhist 
„Simplifications – Title V UCC – Guidance for MSs and Trade“, kus artikli 177 kasutamisest 
räägib Annex VII. 

https://taxation-customs.ec.europa.eu/system/files/2022-05/Guidance_Simplifications_-%20Title%20V%20UCC%202022%20for%20publication.pdf
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